平成 29 年６月 23 日

各   位

会 社 名  株式会社 セキド

代表者名  代表取締役社長 関戸正実

（コード番号 9878 東証第２部）

問合せ先  取締役執行役員管理部長 弓削英昭

（TEL．03－6273－2020）

本社移転に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり本社移転について決議いたしました

のでお知らせいたします。

１．新本社所在地

 東京都渋谷区代々木４丁目３１番６号 西新宿松屋ビル６階

（参考）現本社所在地  東京都新宿区新宿三丁目１番２４号 京王新宿三丁目ビル５階

２．移転時期（予定）

平成 29 年７月 24 日

３．移転理由

業務効率の向上を図ってまいります。

４．業績に対する影響

現時点において平成 30 年３月期の通期業績に与える影響は軽微であります。

以 上